בבית המשפט העליון

בש"פ 6085/20

לפני: כבוד הנשיאה א' חיות

המבקשת: גלית הושיאר

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה להעברת מקום דיון
תגובת המשיבה מיום 29.9.2020

בשם המבקשת: עו"ד מיכל גורן

בשם המשיבה: עו"ד אריה פטר

החלטה

1. לפנייבקשהלפיסעיף 78(א) לחוקבתי המשפט [נוסחמשולב], התשמ"ד-1984 להעברת מקום הדיון בת"פ (שלום י-ם) 44216-10-19 (להלן: ההליך) לבית משפט השלום בתל אביב-יפו.

2. כנגד המבקשת הוגש ביום 27.10.2019 כתב אישום המייחס לה עבירת איומים כנגד שופטת המכהנת בבית הדין האזורי לעבודה בירושלים (להלן: המתלוננת).